
Uchwała Nr  XXIV/188/13
Rady Miasta  Hajnówka
z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie  planu pracy Rady Miasta Hajnówka oraz komisji na 2013 r.

Na podstawie § 2 ust. 2 oraz § 41 ust. 2 Regulaminu  Rady Miasta 
Hajnówka  stanowiącego  załącznik  Nr  2  do  Statutu  Miasta  Hajnówka 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/47/07 Rady Miasta Hajnówka z 
dnia 27 września 2007  r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Hajnówka / 
Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 225 poz.2304 ,z 2008 r. Nr 108 , poz. 1121 , z 2009 r.  
Nr 93 , poz. 1005, z 2010 r. Nr 5 , poz. 78 , Nr 213 , poz. 2627 , z 2011 r. Nr  
68 , poz. 780/ Rada Miasta uchwala co następuje :

§ 1.Ustala się plan pracy  Rady Miasta Hajnówka na 2013 rok stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.
§  2.Ustala  się  plany  pracy   Komisji   Spraw  Społecznych  Rady  Miasta 
Hajnówka na 2013 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.
§  3.Ustala  się  plany pracy  Komisji  Polityki  Gospodarczej  Rady Miasta 
Hajnówka na 2013 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.
§  4.Ustala  się  plan  pracy   Komisji  Infrastruktury  Komunalnej 
i  Samorządu  Rady Miasta  Hajnówka  na 2013  rok stanowiący  załącznik 
nr 4 do uchwały.
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
   Alla Gryc



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXIV/188/13 Rady Miasta Hajnówka

 z dnia 27 lutego 2013 r. 

Plan pracy Rady Miasta Hajnówka na 2013 rok

I półrocze
1. Informacja o realizacji uchwal Rady Miasta.
2. Zatwierdzenie taryf na dostarczenie wody i odprowadzanie ścieków.
3. Sprawozdanie  z wykonania budżetu miasta za 2012 r.
4. Absolutorium dla Burmistrza Miasta za 2012 r.
5. Sprawozdanie  z  realizacji  Miejskiego  Programu  Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2012 r.
6. Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  z  organizacjami 

pozarządowymi za 2012 r.
7. Zapoznanie się z stanem dróg w mieście / posiedzenie wyjazdowe/
8. Informacja Komendy Powiatowej Policji o stanie bezpieczeństwa w 

mieście
9. Rozpatrywanie  projektów  uchwał  ,  informacji  ,  sprawozdań 

wniesionych pod obrady Rady Miasta Hajnówka.
II półrocze

1. Sprawozdanie  z wykonania budżetu miasta I półrocze 2013 r.
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miejskiej 

Hajnówka w roku szkolnym 2012/2013
3. Podatki lokalne na 2014 rok
4. Budżet miasta na 2014 r.
5. Miejski  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych na 2014 r.
6. Program Współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2014 rok.
7. Informacja  Przewodniczącego  Rady  Miasta  i  Burmistrza  Miasta 

o oświadczeniach majątkowych.
8. Rozpatrywanie  projektów  uchwał  ,  informacji  ,  sprawozdań 

wniesionych pod obrady Rady Miasta Hajnówka.



Załącznik nr 2 
do XXIV/188/13 Rady Miasta Hajnówka

 z dnia 27 lutego 2013  r.

Plan pracy Komisji Spraw Społecznych na 2013 rok

I półrocze
1. Informacja o realizacji uchwal Rady Miasta.
2. Zatwierdzenie taryf na dostarczenie wody i odprowadzanie ścieków.
3. Sprawozdanie  z wykonania budżetu miasta za 2012 r.
4. Absolutorium dla Burmistrza Miasta za 2012 r.
5. Sprawozdanie  z  realizacji  Miejskiego  Programu  Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2012 r.
6. Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  z  organizacjami 

pozarządowymi za 2012 r.
7. Zapoznanie się z stanem dróg w mieście / posiedzenie wyjazdowe/
8. Informacja Komendy Powiatowej Policji o stanie bezpieczeństwa w 

mieście.
9. Polityka kulturalna na terenie miasta.
10.Organizacja oświaty na rok szkolny 2013/2014.
11.Rozpatrywanie  projektów  uchwał  ,  informacji  ,  sprawozdań 

wniesionych pod obrady Rady Miasta Hajnówka.
II półrocze

1. Sprawozdanie  z wykonania budżetu miasta I półrocze 2013 r.
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miejskiej 

Hajnówka w roku szkolnym 2012/2013
3. Podatki lokalne na 2014 rok
4. Budżet miasta na 2014 r.
5. Miejski  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych na 2014 r.
6. Program Współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2014 rok.
7. Informacja  Przewodniczącego  Rady  Miasta  i  Burmistrza  Miasta 

o oświadczeniach majątkowych.
8. Efekty działalności sportowej.
9. Rozpatrywanie  projektów  uchwał  ,  informacji  ,  sprawozdań 

wniesionych pod obrady Rady Miasta Hajnówka.



załącznik nr 3
do uchwały XXIV/188/13 Rady Miasta Hajnówka

 z dnia  27 lutego 2013 r.

Plan pracy Komisji Polityki Gospodarczej na 2013 rok

I półrocze
1. Informacja o realizacji uchwal Rady Miasta.
2. Zatwierdzenie taryf na dostarczenie wody i odprowadzanie ścieków.
3. Sprawozdanie  z wykonania budżetu miasta za 2012 r.
4. Absolutorium dla Burmistrza Miasta za 2012 r.
5. Sprawozdanie  z  realizacji  Miejskiego  Programu  Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2012 r.
6. Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  z  organizacjami 

pozarządowymi za 2012 r.
7. Zapoznanie się z stanem dróg w mieście / posiedzenie wyjazdowe/
8. Informacja Komendy Powiatowej Policji o stanie bezpieczeństwa w 

mieście
9. Rozpatrywanie  projektów  uchwał  ,  informacji  ,  sprawozdań 

wniesionych pod obrady Rady Miasta Hajnówka.
II półrocze

1. Sprawozdanie  z wykonania budżetu miasta I półrocze 2013 r.
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miejskiej 

Hajnówka w roku szkolnym 2012/2013
3. Podatki lokalne na 2014 rok
4. Budżet miasta na 2014 r.
5. Miejski  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych na 2014 r.
6. Program Współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2014 rok.
7. Informacja  Przewodniczącego  Rady  Miasta  i  Burmistrza  Miasta 

o oświadczeniach majątkowych.
8. Rozpatrywanie  projektów  uchwał  ,  informacji  ,  sprawozdań 

wniesionych pod obrady Rady Miasta Hajnówka.



Załącznik nr 4 
do uchwały XXIV/188/13 Rady Miasta Hajnówka

 z dnia 27 lutego 2013 r.

Plan pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej i Samorządu  na 2013 rok

.

I półrocze
1. Informacja o realizacji uchwal Rady Miasta.
2. Zatwierdzenie taryf na dostarczenie wody i odprowadzanie ścieków.
3. Sprawozdanie  z wykonania budżetu miasta za 2012 r.
4. Absolutorium dla Burmistrza Miasta za 2012 r.
5. Sprawozdanie  z  realizacji  Miejskiego  Programu  Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2012 r.
6. Sprawozdanie  z  realizacji  Programu  Współpracy  z  organizacjami 

pozarządowymi za 2012 r.
7. Zapoznanie się z stanem dróg w mieście / posiedzenie wyjazdowe/
8. Informacja Komendy Powiatowej Policji o stanie bezpieczeństwa w 

mieście
9. Rozpatrywanie  projektów  uchwał  ,  informacji  ,  sprawozdań 

wniesionych pod obrady Rady Miasta Hajnówka.
II półrocze

1. Sprawozdanie  z wykonania budżetu miasta I półrocze 2013 r.
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Miejskiej 

Hajnówka w roku szkolnym 2012/2013
3. Podatki lokalne na 2014 rok
4. Budżet miasta na 2014 r.
5. Miejski  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych na 2014 r.
6. Program Współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2014 rok.
7. Informacja  Przewodniczącego  Rady  Miasta  i  Burmistrza  Miasta 

o oświadczeniach majątkowych.
8. Rozpatrywanie  projektów  uchwał  ,  informacji  ,  sprawozdań 

wniesionych pod obrady Rady Miasta Hajnówka.


	I półrocze
	I półrocze
	I półrocze
	I półrocze

